
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.08.2021                                                                                                  № 393-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 07.04.2021 № 203-П 

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007                

№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» администрация Белохолуницкого 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

Внести изменение в состав согласительной комиссии по согласованию 

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории Белохолуницкого муниципального района 

(далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 07.04.2021 № 203-П                         

«О согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ                   

на территории Белохолуницкого муниципального района» (с изменением, 

внесенным постановлением администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 18.05.2021 № 257-П), включив в состав 

комиссии Мишарину Наталью Игоревну - кадастрового инженера общества                  

с ограниченной ответственностью  «ГеоКадастр43»  член саморегулируемой 

организации "Ассоциация кадастровых инженеров Поволжья», членом 

комиссии (по согласованию). 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района     

Кировской области                       А.М. Тетенькин 

 



2 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующая отделом по управлению 

муниципальной собственностью  и 

земельными ресурсами администрации 

Белохолуницкого муниципального 

района                   Е.В. Шабалина 

СОГЛАСОВАНО 

Главный специалист – юрист  

правового отдела администрации  

Белохолуницкого муниципального  

района                   Т.В. Кузнецова 

Разослать:  отделу по управлению муниципальной собственностью                        

и земельными ресурсами. 

Правовая экспертиза проведена: 

Лингвистическая экспертиза проведена: 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» - http://www.bhregion.ru. 

 

 

http://www.bhregion.ru/

